农产品交易市场 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 3969438.33

（大写）： 叁佰玖拾陆万玖仟肆佰叁拾捌元叁角叁分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

法定代理人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：农产品交易市场 第 1 页  共 1 页

表— 03

序号 名称 金额（元）
其中（元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 土建装饰工程 3305589.96 195761.67 253332.82

2 室外景观工程 339693.95 17048.36 27880.02

3 安装工程 324154.42 21440.88 29060.7

合计 3969438.33 234250.91 310273.54

土建装饰工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 3305589.96

（大写）： 叁佰叁拾万伍仟伍佰捌拾玖元玖角陆分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

法定代理人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土建装饰工程 标段： 第 1 页  共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

[...]

工程名称：土建装饰工程 标段： 第 1 页  共 1 页

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率(%) 金额(元)

1 规费 253332.82

1.1 社会保险费 定额人工费+定额机械费 200078.63

1.2 住房公积金 定额人工费+定额机械费 50679.86

1.3 工程排污费 定额人工费+定额机械费 2574.33

2 税金 分部分项+措施项目+其他项
目+规费

3209310.64 3 96279.32

室外景观工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 339693.95

（大写）： 叁拾叁万玖仟陆佰玖拾叁元玖角伍分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

法定代理人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外景观工程 标段： 第 1 页  共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

[...]

工程名称：室外景观工程 标段： 第 1 页  共 1 页

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率(%) 金额(元)

1 规费 27880.02

1.1 社会保险费 定额人工费+定额机械费 22021.92

1.2 住房公积金 定额人工费+定额机械费 5574.75

1.3 工程排污费 定额人工费+定额机械费 283.35

2 税金 分部分项+措施项目+其他项
目+规费

329799.95 3 9894

安装工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 324154.42

（大写）： 叁拾贰万肆仟壹佰伍拾肆元肆角贰分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

法定代理人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总